
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM One (1), 108829 O3 QUESTIONS and ANSWERS 

 
 
 
Date:  July 13, 2021 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Peggy Arp, Buyer 

Nebraska Department of Correctional Services 
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number 108829 O3 

to be opened July 27, 2021 at 2:00 p.m. Central Time 
 

 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for Proposal.  
It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 
 
 

Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1.   How could I receive a copy of 
the existing contract for this 
service? 
 

The facilities are currently not 
under contract for Fire Alarm 
System Inspections, Testing and 
Maintenance. Please refer to 
Attachments K through M for 
the previous contracts.  There is 
no contract for CCCL since they 
were not under contract.   
 

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
This addendum will become part of the proposal and should be acknowledged with the Request 
for Proposal. 

 
 
 


